Est diēs.^{day}

Ecce! Discipulī sunt in cubiculō^{of} Magistrī Fellers.

In a short time
Brevī tempore
cubiculum est plēnum^{full} discipulōrum^{of} et discipulārum^{of}.

Clāmōr est magnus.

Shouting

Omnēs discipulī iam sunt in cubiculō^{of} Magistrī Fellers.

Meanwhile

Intereā Caden in cubiculō est sollicitus.

Caden est vīlicus ^{of} Magistrī Fellers.

Sī Magister ^{is away} abest,

Caden in cubiculō manet et discipulōs ^{stays} iubet.

Subitō Caden venit et stat.

Caden igitur ^{therefore} iubet omnēs discipulōs venīre ad ^{him} eum.

Then

Tum Caden, “Tacēte, omnēs!” magnā vōce clāmat.

“Audīte mē!

“Quamquam Magister Fellers abest,

Although

necesse est strēnuē labōrāre.”

Tum discipulī et discipulae gemunt.

“Vīlicus vult esse magister,” discipulī gemunt.

to be

“Ecce! Caden baculum habet.

Sumus sollicitī quod vīlicus potest verberāre discipulōs!”

We are

is able

to beat

“Necesse est igitur audire et agere!” clāmat Caden.
to do

Discipulī igitur audiunt et agunt
do
quod timent baculum Cadenis.
of Caden